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 Odběratel:     

Název školy: Základní škola Pardubice, Benešovo náměstí 
590 

Benešovo náměstí 590, Pardubice 530 02 

 

IČO: 60158999 

 

   

 

 

 

V Liberci, dne 11.8.2025 

 

Dobrý den,  
dovolujeme si Vám zaslat cenovou nabídku na Vámi poptávané zboží. 
Nabídka je zpracována v režimu náhradního plnění. 
 

V celkové hodnotě 141 378,- Kč / s DPH (137 385,50,- bez DPH). 

Balné a dopravné neúčtujeme. 
 

Seznam poptávaného zboží: 

třída Katalog Popis 
Počet 

MJ Cena MJ Celkem základ Celkem s DPH 

2.A wow100200 Wow!ORANGE - set pro žáka(prac.učebnice+videa),2.r 25 3
2.A noš070261 Procvičujeme tvrdé a měkké slabiky 25 

2.A P770 Sešit A5 512 K bílé 10l 50 

2.A P771 Sešit A5 513 K bílé 10l 50 

2.A P4701 Sešit A4 420 čistý bezdřevý 25 

2.A P4137 Sešit A6 624 linka bezdřevý 25 

2.A P1001 Barevné složky papíru A4 80g. 20listů 25 

2.A P2284 Karton A4 kreslící 220g. 200 listů 2 

2.A P3718 Karton A3 kreslící 220g. 200 listů 2 

2.A noš070253 Český jazyk 2 nově PS 1.díl (žlutý, holka) 25 

2.A noš070254 Český jazyk 2 nově PS 2.díl (žlutý, kluk) 25 

2.B wow100200 Wow!ORANGE - set pro žáka(prac.učebnice+videa),2.r 25 

2.B noš070261 Procvičujeme tvrdé a měkké slabiky 25 

2.B P770 Sešit A5 512 K bílé 10l 100 

2.B P771 Sešit A5 513 K bílé 10l 75 

2.B P4701 Sešit A4 420 čistý bezdřevý 25 

2.B P4137 Sešit A6 624 linka bezdřevý 25 

2.B P1001 Barevné složky papíru A4 80g. 20listů 25 

2.B noš070253 Český jazyk 2 nově PS 1.díl (žlutý, holka) 25 

2.B noš070254 Český jazyk 2 nově PS 2.díl (žlutý, kluk) 25 

2.C wow100200 Wow!ORANGE - set pro žáka(prac.učebnice+videa),2.r 24 

2.C noš070261 Procvičujeme tvrdé a měkké slabiky 24 

2.C P770 Sešit A5 512 K bílé 10l 72 

2.C P771 Sešit A5 513 K bílé 10l 72 

2.C P4701 Sešit A4 420 čistý bezdřevý 24 

2.C P4137 Sešit A6 624 linka bezdřevý 24 

2.C P1001 Barevné složky papíru A4 80g. 20listů 24 

2.C P2284 Karton A4 kreslící 220g. 200 listů 2 

2.C P3718 Karton A3 kreslící 220g. 200 listů 2 

2.C noš070253 Český jazyk 2 nově PS 1.díl (žlutý, holka) 24 

2.C noš070254 Český jazyk 2 nově PS 2.díl (žlutý, kluk) 24 

3.A noš070354 Hravá vyjmenovaná slova (žlutá) 30 

3.A alt032885 PS k Matematice 3/1 30 

3.A alt032886 PS k Matematice 3/2 30 
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třída Katalog Popis 
Počet 

MJ Cena MJ Celkem základ Celkem s DPH 

3.A wow100300 Wow!BRONZE NEW - set pro žáka (prac.UČ+videa),3.r. 30 

3.A P771 Sešit A5 513 K bílé 10l 180 

3.A P4137 Sešit A6 624 linka bezdřevý 30 

3.A P1001 Barevné složky papíru A4 80g. 20listů 30 

3.A P2449 Rychlovazač A4 ROC-SH tmavě zelený 05 30 

3.A P4976 Spisové desky s drukem A4 zelená 2-345 30 

3.A P2284 Karton A4 kreslící 220g. 200 listů 2 

3.A P3718 Karton A3 kreslící 220g. 200 listů 2 

3.A noš070365 Český jazyk 3/1 PS - ČB (holka s lupou) 30 

3.A noš070366 Český jazyk 3/2 PS - ČB (kluk s lupou) 30 

3.B noš070354 Hravá vyjmenovaná slova (žlutá) 30 

3.B alt032885 PS k Matematice 3/1 30 

3.B alt032886 PS k Matematice 3/2 30 

3.B wow100300 Wow!BRONZE NEW - set pro žáka (prac.UČ+videa),3.r. 30 

3.B P771 Sešit A5 513 K bílé 10l 180 

3.B P4137 Sešit A6 624 linka bezdřevý 30 

3.B P1001 Barevné složky papíru A4 80g. 20listů 30 

3.B P2449 Rychlovazač A4 ROC-SH tmavě zelený 05 30 

3.B P4976 Spisové desky s drukem A4 zelená 2-345 30 

3.B P2284 Karton A4 kreslící 220g. 200 listů 3 

3.B P3718 Karton A3 kreslící 220g. 200 listů 2 

3.B noš070365 Český jazyk 3/1 PS - ČB (holka s lupou) 30 

3.B noš070366 Český jazyk 3/2 PS - ČB (kluk s lupou) 30 

4.A noš070461 Pravopis postatných jmen hrou (draci) 26 

4.A noš070448 Hlavní události nejst.čes.dějin - PS barevný 26 

4.A noš070427 Matýskova matematika 4/1 PS 26 

4.A noš070428 Matýskova matematika 4/2 PS 26 

4.A noš070491 Přírodověda 4 PS RVP /Porozumění v souvislostech/ 26 

4.A wow100400 Wow!SILVER NEW - set pro žáka (prac.UČ+videa),4.r. 26 

4.A P4542x Sešit A5 523 linka  bezdřevý 208 

4.A P4137 Sešit A6 624 linka bezdřevý 26 

4.A P5064 Sešit A4 440 čistý bezdřevý 26 

4.A P1001 Barevné složky papíru A4 80g. 20listů 26 

4.A P2284 Karton A4 kreslící 220g. 200 listů 2 

4.A P3718 Karton A3 kreslící 220g. 200 listů 1 

4.A noš070476 Český jazyk 4/1 PS - ČB 26 

4.A noš070477 Český jazyk 4/2 PS - ČB 26 

4.B noš070461 Pravopis postatných jmen hrou (draci) 25 

4.B noš070448 Hlavní události nejst.čes.dějin - PS barevný 25 

4.B noš070427 Matýskova matematika 4/1 PS 25 

4.B noš070428 Matýskova matematika 4/2 PS 25 

4.B noš070491 Přírodověda 4 PS RVP /Porozumění v souvislostech/ 25 

4.B wow100400 Wow!SILVER NEW - set pro žáka (prac.UČ+videa),4.r. 25 

4.B P4542x Sešit A5 523 linka  bezdřevý 200 

4.B P4137 Sešit A6 624 linka bezdřevý 25 

4.B P1001 Barevné složky papíru A4 80g. 20listů 25 

4.B noš070476 Český jazyk 4/1 PS - ČB 25 

4.B noš070477 Český jazyk 4/2 PS - ČB 25 

 

Neváhejte nás kontaktovat: 
mobil: 736 441 157 (Ing. Jana Berestková) 
email: geom.uc@seznam.cz 

        Jsem s uctivým pozdravem – Mgr. Aleš Havlík 


